
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

임실읍 530,438 521,450 8,988

임실읍 참여자치 네트워크 구축 448,930 440,210 8,720

임실읍 행정서비스 강화 448,930 440,210 8,720

행정서비스 관리운영 158,410 155,410 3,000

101 인건비 900 900 0

04 기간제근로자등보수 900 900 0

○읍청사 화단정비 인부임 900450,000원*2회

201 일반운영비 156,910 153,910 3,000

01 사무관리비 23,800 23,800 0

○정기간행물 및 신문 구독료 2,200

○사무기기 운영 소모품 구입 10,800

○사무용품 구입 2,700

○청소차기사 조식 급량비 2,100

○청소용품 및 종량제봉투 구입

6,000

550,000원*4분기

900,000원*12월

2,700,000원*1년

7,000원*25일*12월

500,000원*12월

02 공공운영비 133,110 130,110 3,000

○청사소독 1,200

○사무실 및 가로등 전기요금

101,400

○자동경비시설 유지관리 1,056

○수도요금 3,360

○우편물 발송요금 4,000

○청사 전기안전점검 수수료 200

○사무실 유류대 2,444

○소형화물 유지관리 3,200

○청소차량 유지관리 12,250

○전광판 유지관리 1,000

○광역소각자원센터 차량운행 3,000

1,200,000원*1년

8,450,000원*12월

88,000원*12월

280,000원*12월

4,000,000원*1년

100,000원*2회

2,444,000*1년

3,200,000원*1년

12,250,000원*1년

1,000,000원*1년

3,000,000원*1년

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진

600600,000원*1회

주민편익 생활환경 개선 107,520 79,800 27,720

101 인건비 57,200 47,200 10,000

04 기간제근로자등보수 57,200 47,200 10,000

○시장관리원 인부임 21,600

○꽃길(코스모스)식재 인부임 8,000

○하천풀베기 인부임 9,600

○등산로 및 산책로 관리 인부임

5,100

○3.1동산 주변 제초 인부임 900

1,800,000원*12월

8,000,000원*1회

3,200,000*3회

1,700,000원*3회

300,000원*3회
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부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○인도블록 잡초제거 인부임 2,000

○가로화단 잡초제거 인부임 10,000

1,000,000원*2회

2,500,000원*4회

201 일반운영비 11,100 11,100 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○임실시장 화장실 소모품 구입

2,0002,000,000원*1년

02 공공운영비 9,100 9,100 0

○임실시장 화장실 유지 보수 1,900

○임실시장 전기,상하수도 요금

7,200

1,900,000원*1년

600,000원*12월

206 재료비 21,500 21,500 0

01 재료비 21,500 21,500 0

○경관조성 계절꽃 식재 재료구입

10,000

○꽃길(코스모스)식재 재료구입

10,000

○시가지 인도블럭 잡초제거 재료구입

1,500

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

1,500,000원*1년

301 일반보상금 12,720 0 12,720

01 사회보장적수혜금 12,720 0 12,720

○수급자 가정방문 방역사업 12,720

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○위험수목 제거 지원 5,0005,000,000원*1식

재해예방 주민숙원 해결 145,000 170,000 △25,000

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료

5,0005,000,000원*1년

401 시설비및부대비 140,000 165,000 △25,000

01 시설비 138,488 163,488 △25,000

○정촌마을 농로정비사업 9,892

○장재마을 용배수로 정비사업

9,892

○금동마을 농로 포장 및 배수로 정비

9,892

○낙촌마을 세천 정비사업

9,892

○대곡마을 진입로 포장공사

4,946

○중금마을 용수로 정비사업

9,892

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

5,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%
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부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○신정마을 농로 정비사업

9,892

○망전마을 용수로 정비사업

9,892

○하성마을 농로 정비사업

9,892

○내두실 안길정비사업 9,892

○노전마을 흥산길 농로정비

9,892

○망정마을 농로 포장공사

9,892

○임실지구 재해예방 정비공사

14,838

○임실 생활민원처리 보수공사

9,892

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,512 1,512 0

○재해예방 주민숙원 해결

1,512140,000,000원*1.08%

주민자치센터 관리운영 8,000 5,000 3,000

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○주민자치센터 관리 3,0003,000,000원*1년

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○주민자치센터 운영 1,000

○체력단련실 등 유지 보수 1,000

1,000,000원*1년

1,000,000원*1년

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

○체력단련실 건강증진기구 구입 3,0003,000,000

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(임실읍) 81,508 81,240 268

기본경비 81,508 81,240 268

임실읍 기본경비 81,508 81,240 268

201 일반운영비 24,268 24,040 228

01 사무관리비 20,268 20,040 228

○당면업무추진 14,775

○당면업무추진(급량비) 3,693

○일직수당 1,800

14,775,000원*1년

3,693,000원*1년

60,000원*1명*30일
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부서: 임실읍

정책: 행정운영경비(임실읍)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○청사유지 및 관리 4,0004,000,000원*1년

202 여비 43,680 43,680 0

01 국내여비 4,560 4,560 0

○당면업무추진 4,560240,000원*19명

02 월액여비 39,120 39,120 0

○읍장 2,400

○부읍장 이하 36,720

200,000원*1명*12월

170,000원*18명*12월

203 업무추진비 11,560 11,520 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영업무추진비 6,6006,600,000원*1년

02 정원가산업무추진비 760 720 40

○정원가산업무추진비 76040,000원*19명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원*12명

405 자산취득비 2,000 2,000 0

01 자산및물품취득비 2,000 2,000 0

○읍정 업무추진 2,0002,000,000원*1년
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청웅면

정책: 청웅면 참여자치 네트워크 구축

단위: 청웅면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

청웅면 242,705 249,547 △6,842

청웅면 참여자치 네트워크 구축 189,385 196,227 △6,842

청웅면 행정서비스 강화 189,385 196,227 △6,842

행정서비스 관리운영 55,665 56,927 △1,262

101 인건비 518 480 38

04 기간제근로자등보수 518 480 38

○면청사 정리 인부임 51851,760원*1명*10회

201 일반운영비 54,547 55,847 △1,300

01 사무관리비 7,667 7,667 0

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○사무기기 운영 소모품 구입 4,000

○사무용품 구입 2,067

400,000원*4분기

4,000,000*1년

2,067,000원*1년

02 공공운영비 46,880 48,180 △1,300

○사무실 전기요금 10,800

○가로등 전기요금 24,000

○수도요금 960

○유선방송 시청료 200

○자동경비시설 유지관리 720

○복지회관 운영 및 관리 1,500

○우편물 발송요금 2,000

○사무실 유류대 1,500

○청사 전기안전점검 수수료 200

○소형화물 유지관리 4,000

○청사소독 1,000

900,000원*12월

2,000,000원*12월

80,000원*12월

200,000원*1년

60,000원*12월

1,500,000*1년

2,000,000*1년

1,500,000원*1년

100,000원*2회

4,000,000원*1년

200,000원*5회

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진

600600,000원*1년

주민편익 생활환경 개선 18,720 9,300 9,420

101 인건비 5,000 5,800 △800

04 기간제근로자등보수 5,000 5,800 △800

○시가지 꽃길조성 인부임 3,000

○등산로정비 인부임 2,000

500,000*6회

1,000,000*2회

201 일반운영비 2,000 0 2,000

02 공공운영비 2,000 0 2,000

○청웅면 체력단련실 유지 관리 2,0002,000,000*1년

206 재료비 5,000 3,500 1,500

01 재료비 5,000 3,500 1,500

○시가지 꽃길 조성 재료비 5,000
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부서: 청웅면

정책: 청웅면 참여자치 네트워크 구축

단위: 청웅면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 3,720 0 3,720

01 사회보장적수혜금 3,720 0 3,720

○수급자 가정방문 방역사업 3,720

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

○위험수목 제거 지원 3,0003,000,000*1년

재해예방 주민숙원 해결 85,000 100,000 △15,000

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○재해예방 및 복구 장비 임차료

5,0005,000,000원*1년

401 시설비및부대비 80,000 95,000 △15,000

01 시설비 79,136 94,136 △15,000

○두복마을 농로포장공사 9,892

○중신마을 농로포장공사 9,892

○명교마을 농로포장공사 9,892

○평지마을 농로포장공사 9,892

○명동마을 농로 정비공사

9,892

○청계마을 안길 보수공사

9,892

○청웅면 배수로 정비공사

19,784

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원사업 86480,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(청웅면) 53,320 53,320 0

기본경비 53,320 53,320 0

청웅면 기본경비 53,320 53,320 0

201 일반운영비 14,520 14,520 0

01 사무관리비 11,520 11,520 0

○면정 업무추진 9,120

○면정 업무추진(급량비) 2,400

9,120,000원*1년

2,400,000*1년

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000
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부서: 청웅면

정책: 행정운영경비(청웅면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 27,720 27,720 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

○면정 업무추진 2,8802,880,000원*1년

02 월액여비 24,840 24,840 0

○면장 2,400

○부면장이하 22,440

200,000원*1명*12월

170,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 480

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 운암면

정책: 운암면 참여자치 네트워크 구축

단위: 운암면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

운암면 370,445 369,886 559

운암면 참여자치 네트워크 구축 309,397 309,838 △441

운암면 행정서비스 강화 309,397 309,838 △441

행정서비스 관리운영 83,694 94,134 △10,440

201 일반운영비 83,094 93,534 △10,440

01 사무관리비 10,360 10,360 0

○정기 간행물 및 신문 구독료

1,600

○사무기기 운영 소모품 구입 5,760

○사무용품 구입 3,000

400,000원*4분기

480,000원*12월

250,000원*12월

02 공공운영비 72,734 73,174 △440

○청사소독 1,200

○사무실 및 공중화장실 전기요금

16,800

○가로등 전기요금 34,080

○민원중계소 난방비 1,040

○위성방송 사용료 396

○자동경비시설 유지관리 1,848

○상하수도 요금 480

○분뇨수거료 1,000

○우편물 발송요금 2,400

○청사 전기안전점검 수수료 260

○승강기 유지관리비 1,800

○승강기 정기검사 130

○소형화물 유지관리 4,500

○승합차 유지관리 5,000

○이륜자동차 유지관리 1,000

○청사 소방 점검 800

1,200,000*1년

1,400,000원*12월

7,100원*400등*12월

1,300원*800리터

33,000*12월

154,000원*12월

40,000원*12월

1,000,000원*1회

200,000원*12월

260,000원*1회

150,000원*12월

130,000원*1회

4,500,000원 * 1년

5,000,000원*1년

1,000,000원*1년

400,000원*2회

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진

600600,000원*1년

주민편익 생활환경 개선 51,580 58,954 △7,374

101 인건비 5,200 16,004 △10,804

04 기간제근로자등보수 5,200 16,004 △10,804

○꽃길조성 및 유지관리 인부임

4,800

○삼대운동기념비주변 제초작업 인부임

400

60,000원*20명*4회

400,000원*1회

201 일반운영비 40,000 12,000 28,000

01 사무관리비 5,000 12,000 △7,000
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부서: 운암면

정책: 운암면 참여자치 네트워크 구축

단위: 운암면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○운암면 농악단 의상 구입 5,000

03 행사운영비 35,000 0 35,000

○옥정호 꽃걸음 빛바람 축제 20,000

○국사봉해맞이 축제 15,000

206 재료비 2,000 16,350 △14,350

01 재료비 2,000 16,350 △14,350

○꽃길조성 재료 구입 2,0002,000,000원*1식

301 일반보상금 4,380 600 3,780

01 사회보장적수혜금 3,660 0 3,660

○수급자 가정방문 방역사업 3,660

11 기타보상금 720 600 120

○양요정(문화재자료 137호) 관리인 보상금

72060,000원*1명*12회

재해예방 주민숙원 해결 87,000 99,000 △12,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○ 재해 예방 및 복구 장비 임차료

4,0004,000,000원

401 시설비및부대비 83,000 95,000 △12,000

01 시설비 82,136 94,136 △12,000

○ 선거마을 배수로 정비사업

9,892

○ 기암마을 안길정비사업

9,892

○ 상운마을 등산로 개설사업

14,838

○ 운암면 주민숙원사업 19,784

○ 마암리 주민숙원사업 14,838

○ 운종리 배수로 정비사업

9,892

○ 위험수목 제거지원 3,000

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

3,000,000원

03 시설부대비 864 864 0

○ 재해예방 주민숙원사업 추진

86480,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

작은목욕탕 운영 57,123 27,750 29,373
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부서: 운암면

정책: 운암면 참여자치 네트워크 구축

단위: 운암면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 21,473 6,000 15,473

04 기간제근로자등보수 21,473 6,000 15,473

○기본급 11,905

○주휴수당 2,330

○연차수당 1,036

○연장근로수당 3,494

○명절휴가비 1,200

○4대보험료 1,508

51,760원*23일*10월*1명

51,760원*45주*1명

51,760원*20일*1명

77,640원*45일*1명

600,000원*2회

19,965,000원*7.55%

201 일반운영비 25,650 21,750 3,900

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○목욕탕유지관리 4,000400,000원*10월

02 공공운영비 21,650 17,750 3,900

○전기요금 10,000

○수도요금 5,000

○위성방송사용료 100

○정수기 사용료 450

○전화요금 100

○목욕탕 소독 6,000

1,000,000원*10월

500,000원*10월

10,000원 *10월

45,000원 * 10월

10,000원*10월

300,000원*10월*2회

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○작은목욕탕 보수 10,00010,000,000원

행정운영경비(운암면) 61,048 60,048 1,000

기본경비 61,048 60,048 1,000

운암면 기본경비 61,048 60,048 1,000

201 일반운영비 16,608 16,608 0

01 사무관리비 13,608 13,608 0

○면정 업무추진 10,886

○면정 업무추진(급량비) 2,722

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 32,280 32,280 0

01 국내여비 3,360 3,360 0

○면정 업무추진 3,360240,000원*14명

02 월액여비 28,920 28,920 0

○면장 2,400

○부면장 이하 26,520

200,000원*1명*12월

170,000원*13명*12월

203 업무추진비 10,160 10,160 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○면정 업무추진 6,600
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부서: 운암면

정책: 행정운영경비(운암면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 정원가산업무추진비 560 560 0

○정원가산 업무추진 560

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 업무추진 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 2,000 1,000 1,000

01 자산및물품취득비 2,000 1,000 1,000

○면정 업무추진 2,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평면

정책: 신평면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신평면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

신평면 320,985 254,709 66,276

신평면 참여자치 네트워크 구축 266,865 200,589 66,276

신평면 행정서비스 강화 266,865 200,589 66,276

행정서비스 관리운영 57,347 57,290 57

101 인건비 829 772 57

04 기간제근로자등보수 829 772 57

○면청사 정리 인부임 82951,760원*2명*8회

201 일반운영비 55,918 55,918 0

01 사무관리비 5,382 5,382 0

○정기간행물 및 신문 구독료 1,360

○사무기기 운영 소모품 구입 4,022

340,000원*4분기

4,022,000원

02 공공운영비 50,536 50,536 0

○청소소독 1,200

○사무실 전기요금 5,040

○가로등 전기요금 28,800

○공중화장실전기요금 600

○수도요금 1,380

○자동경비시설 유지관리 1,056

○우편물 발송요금 3,360

○사무실 유류대 4,000

○청사 전기안전점검 수수료 100

○소형화물 유지관리 5,000

1,200,000원

420,000원*12월

28,800,000원

600,000원

115,000원*12월

88,000원*12월

280,000원*12월

4,000,000원

100,000원*1회

5,000,000원*1년

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진

600600,000원*1년

주민편익 생활환경 개선 23,464 12,499 10,965

101 인건비 8,904 8,299 605

04 기간제근로자등보수 8,904 8,299 605

○꽃길조성 인부임 4,659

○공중화장실 인부임 518

○시장 청소 및 관리 인부임

3,727

51,760원*15명*6회

51,760원*5명*2회

51,760원*1명*6회*12월

201 일반운영비 7,000 0 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

○꽃길조성 장비임차 2,000

○신평면 농악단 의상구입 5,000

2,000,000원*1식

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0
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부서: 신평면

정책: 신평면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신평면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○꽃길조성 재료 구입 3,0003,000,000원*1년

301 일반보상금 4,560 1,200 3,360

01 사회보장적수혜금 3,360 0 3,360

○수급자 가정방문 방역사업 3,360

11 기타보상금 1,200 1,200 0

○진구사지 석등 문화재관리인 보상금

1,200100,000원*1명*12회

재해예방 주민숙원 해결 90,000 99,000 △9,000

201 일반운영비 6,000 4,000 2,000

01 사무관리비 6,000 4,000 2,000

○재해예방 및 복구장비 임차료 6,000

401 시설비및부대비 84,000 95,000 △11,000

01 시설비 83,136 94,136 △11,000

○위험수목제거 4,000

○창인 재해예방사업 9,892

○대리 재해예방사업 9,892

○농원 재해예방사업 9,892

○상천 재해예방사업 9,892

○원천 재해예방사업 9,892

○상가 재해예방사업 9,892

○북창 재해예방사업 9,892

○죽치 재해예방사업 9,892

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 숙원사업 86480,000,000원*1.08%

생활박물관 관리운영 1,800 1,800 0

201 일반운영비 1,800 1,800 0

01 사무관리비 900 900 0

○생활박물관 관리 900900,000원*1년

02 공공운영비 900 900 0

○생활박물관 운영 900900,000원*1년

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67629,676,000원

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

작은목욕탕 운영 64,254 0 64,254

101 인건비 21,728 0 21,728

04 기간제근로자등보수 21,728 0 21,728
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부서: 신평면

정책: 신평면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신평면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○작은목욕탕 관리 인부임

21,728(51,760원*25일*12월)+(600,000원*2회)+5,000

,000원

201 일반운영비 42,526 0 42,526

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○작은목욕탕 운영관리 6,000500,000원*12월

02 공공운영비 36,526 0 36,526

○작은목욕탕 전기요금 16,800

○작은목욕탕 상하수도요금 9,600

○작은목욕탕 유선방송 사용료 146

○작은목욕탕 정수기 사용료 540

○작은목욕탕 전화요금 240

○작은목욕탕 시설장비유지 2,000

○작은목욕탕 청소 및 소독

7,200

1,400,000원*12월

800,000원*12월

12,100원*12월

45,000원*12월

20,000원*12월

300,000원*12월*2회

행정운영경비(신평면) 54,120 54,120 0

기본경비 54,120 54,120 0

신평면 기본경비 54,120 54,120 0

201 일반운영비 15,320 15,320 0

01 사무관리비 13,320 13,320 0

○면정 업무추진 8,520

○면정 업무추진(급량비) 3,000

○당직수당 1,800

8,520,000원*1년

3,000,000원*1년

60,000원*30일

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○청사유지 및 관리 2,000

202 여비 27,720 27,720 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

○면정 업무추진 2,8802,880,000원*1년

02 월액여비 24,840 24,840 0

○면장 2,400

○부면장 이하 22,440

200,000원*1명*12월

170,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○면정수행 6,600

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 480

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0
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부서: 신평면

정책: 행정운영경비(신평면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성수면

정책: 성수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 성수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

성수면 326,410 267,379 59,031

성수면 참여자치 네트워크 구축 271,946 214,059 57,887

성수면 행정서비스 강화 271,946 214,059 57,887

행정서비스 관리운영 63,314 56,371 6,943

101 인건비 622 579 43

04 기간제근로자등보수 622 579 43

○면청사 정리 인부임 62251,760원원*2명*6회

201 일반운영비 62,092 55,192 6,900

01 사무관리비 12,400 11,200 1,200

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○사무기기 운영 소모품 구입

5,400

○사무용품 구입 5,400

400,000원*4분기

450,000원*12개월

450,000원*12개월

02 공공운영비 49,692 43,992 5,700

○청사소독 1,200

○사무실 및 가로등 전기요금

36,000

○수도요금 600

○분뇨수거료 500

○자동경비시설 유지관리 792

○우편물 발송요금 2,400

○사무실 유류대 4,000

○청사 전기안전점검 수수료 200

○소형화물 유지관리 4,000

240,000원*5회

3,000,000원*12월

50,000원*12월

500,000원*1년

66,000*12월

200,000원*12월

4,000,000원*1년

100,000원*2회

4,000,000원*1년

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사추진 600

주민편익 생활환경 개선 86,432 28,688 57,744

101 인건비 62,712 18,348 44,364

04 기간제근로자등보수 62,712 18,348 44,364

○꽃길조성 인부임 3,000

○치즈테마파크 주변 도로변 꽃길 조성 6,000

○소충사 꽃길 조성 인부임 3,000

○임실군 공설묘지 관리 인부임 1,600

○등산로 정비 인부임 5,000

○군도 도로변 제초 인부임 10,000

○성수면 현충시설 관리 17,056

― 기본급 13,044

― 유급주휴수당 2,692

― 4대 보험료 1,320

51,760원*21일*12개월*1명

51,760원*52주*1명

110,000원*12개월
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부서: 성수면

정책: 성수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 성수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○성수면 생활체육공원 관리 및 민원업무 도우

미 17,056

― 기본급 13,044

― 유급주휴수당 2,692

― 4대 보험료 1,320

51,760원*21일*12개월*1명

51,760원*52주*1명

110,000원*12개월

201 일반운영비 1,640 1,640 0

01 사무관리비 1,640 1,640 0

○하천 풀베기 장비임차료 1,200

○임실군 공설묘지 관리 장비임차료

440440,000원*1회

206 재료비 15,000 7,500 7,500

01 재료비 15,000 7,500 7,500

○꽃길조성 재료 구입 6,000

○소충사 꽃길조성 재료 구입 5,000

○치즈테마파크 주변 도로변 꽃길조성 재료 구

입 4,000

5,000,000원

301 일반보상금 4,080 1,200 2,880

01 사회보장적수혜금 2,880 0 2,880

○수급자 가정방문 방역사업 2,880

11 기타보상금 1,200 1,200 0

○이석용 생가 관리인 보상금

1,200100,000원*1명*12회

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

○위험수목 제거 3,000

재해예방 주민숙원 해결 86,000 99,000 △13,000

201 일반운영비 6,000 4,000 2,000

01 사무관리비 6,000 4,000 2,000

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 6,000

401 시설비및부대비 80,000 95,000 △15,000

01 시설비 79,137 94,137 △15,000

○부동 모정 보수 12,860

○갈골 배수로 정비 9,892

○구곡마을 안길포장 9,892

○학당 배수로정비 9,892

○후촌마을 배수로 개선 9,892

○대왕 농로 포장 9,892

○신촌 원당골 진입로 포장

9,892

○중촌 농로 포장 6,925

13,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

7,000,000원*98.92%

03 시설부대비 863 863 0
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부서: 성수면

정책: 성수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 성수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○재해예방 주민숙원 해결 863

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

성수면 생활체육공원 관리 운영 6,200 0 6,200

101 인건비 3,000 0 3,000

04 기간제근로자등보수 3,000 0 3,000

○체육공원 제초작업 인부임 3,000

201 일반운영비 3,200 0 3,200

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○체육시설 이용 안내판 설치 2,000

02 공공운영비 1,200 0 1,200

○전기요금 600

○상하수도 요금 600

50,000원*12개월

50,000원*12개월

행정운영경비(성수면) 54,464 53,320 1,144

기본경비 54,464 53,320 1,144

성수면 기본경비 54,464 53,320 1,144

201 일반운영비 14,664 14,520 144

01 사무관리비 11,664 11,520 144

○면정 업무추진 9,331

○면정 업무추진(급량비) 2,333

9,331,000원*1년

2,333,000원*1년

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 27,720 27,720 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

○면정 업무추진 2,8802,880,000원*1년

02 월액여비 24,840 24,840 0

○면장 2,400

○부면장 이하 22,440

200,000원*1명*12월

170,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,6006,600,000원*1년

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 48040,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0
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부서: 성수면

정책: 행정운영경비(성수면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○부서운영 3,000250,000원*12개월

405 자산취득비 2,000 1,000 1,000

01 자산및물품취득비 2,000 1,000 1,000

○면정 업무추진 2,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오수면

정책: 오수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 오수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

오수면 481,588 413,001 68,587

오수면 참여자치 네트워크 구축 407,904 338,881 69,023

오수면 행정서비스 강화 407,904 338,881 69,023

행정서비스 관리운영 179,476 135,217 44,259

201 일반운영비 163,976 134,717 29,259

01 사무관리비 38,842 26,856 11,986

○정기간행물 및 신문 구독료 1,920

○사무기기 운영 소모품 구입 7,200

○사무실 운용물품 구입 3,600

○사무용품 구입 2,400

○청소차 기사 조식급량비 1,722

○종량제봉투 및 폐기물마대 구입 2,000

○오수면 문화행사 20,000

480,000원*4분기

600,000원*12월

300,000원*12월

200,000원*12월

7,000원*246일

20,000,000원

02 공공운영비 125,134 107,861 17,273

○청사소독 1,200

○사무실 전기요금 5,400

○가로등 전기요금(갑) 54,298

○가로등 전기요금(을) 26,040

○사무실 자동경비시설 유지관리

1,056

○수도요금 1,400

○우편물 발송요금 3,600

○사무실 유류대 5,000

○청사 전기안전점검 수수료 140

○소형화물 유지관리 4,000

○청소차량 유지관리 19,000

○생활폐기물 처리 수수료 4,000

450,000원*12개월

7,070원*640개*12월

2,170,000원*12월

88,000원*12월

300,000원*12월

70,000원*2회

301 일반보상금 500 500 0

09 행사실비보상금 500 500 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 500

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

○면사무소 청사 보수(도색) 15,000

주민편익 생활환경 개선 55,428 23,664 31,764

101 인건비 35,808 13,164 22,644

04 기간제근로자등보수 35,808 13,164 22,644

○재래시장 화장실 청소 인부임

2,808

○3.1동산 풀베기작업 인부임 2,000

○봉천공동묘지 풀베기작업 인부임 1,000

6,500원*6시간*6일*12월

2,000,000원
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부서: 오수면

정책: 오수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 오수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○하천풀베기 인부임 15,000

○등산로 및 산책로 정비 인부임 2,000

○인도블럭 잡초제거 및 정비 인부임 2,000

○꽃길조성 인부임 3,000

○화단제초작업 인부임 5,000

○오수천 정비 인부임 3,000

201 일반운영비 3,700 3,700 0

01 사무관리비 2,100 2,100 0

○재래시장 화장실 소모품 구입 600

○화단조성지 잡초 방지 재료구입 1,500

50,000원*12월

02 공공운영비 1,600 1,600 0

○재래시장 화장실 전기요금 1,000

○재래시장 화장실 수도요금 600

206 재료비 5,000 5,000 0

01 재료비 5,000 5,000 0

○꽃길조성 재료 구입 3,000

○꽃길조성 재료 구입(도로변등) 2,000

1,500,000원*2회

301 일반보상금 10,920 1,800 9,120

01 사회보장적수혜금 9,120 0 9,120

○수급자 가정방문 방역사업 9,120

11 기타보상금 1,800 1,800 0

○문화재 관리인 보상금(의견비)

1,200

○문화재 관리인 보상금(오수석불)

600

100,000원*1명*12월

50,000원*1명*12월

재해예방 주민숙원 해결 143,000 150,000 △7,000

201 일반운영비 13,000 10,000 3,000

01 사무관리비 13,000 10,000 3,000

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 10,000

○위험수목 제거 장비 임차료 3,000

401 시설비및부대비 130,000 140,000 △10,000

01 시설비 128,596 138,704 △10,108

○오수 용두 운교마을 농로 정비공사

9,892

○오수 대명 남악마을 농로 정비공사

9,892

○오수 오산마을 농로 정비공사

9,892

○오수 군평 군곡마을 농로 정비공사

9,892

○오수 남신마을 농로 정비공사

9,892

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%
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부서: 오수면

정책: 오수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 오수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○오수 금암 농로 정비공사

9,892

○오수 용정리 용수로 정비공사

9,892

○오수 주천마을 안길 정비공사

9,892

○오수 봉천 냉천마을 농로 정비공사

9,892

○오수 북금 예메골 농로 정비공사

9,892

○오수 서후마을 안길 정비공사

9,892

○오수 대정 배수로 정비공사

9,892

○오수 찰방역 복원사업 9,892

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,404 1,296 108

○재해예방 주민숙원사업 1,404130,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(오수면) 73,684 74,120 △436

기본경비 73,684 74,120 △436

오수면 기본경비 73,684 74,120 △436

201 일반운영비 22,084 21,820 264

01 사무관리비 18,084 17,820 264

○면정 업무추진 13,220

○면정 업무추진(급량비) 3,304

○일직수당 1,56060,000원*1명*26일

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○청사유지 및 관리 4,000

202 여비 39,120 39,120 0

01 국내여비 4,080 4,080 0

○면정 업무추진 4,080

02 월액여비 35,040 35,040 0

○면장 2,400

○부면장 이하 32,640

200,000원*1명*12월

170,000원*16명*12월

203 업무추진비 11,480 11,480 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0
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부서: 오수면

정책: 행정운영경비(오수면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 680 680 0

○정원가산 68040,000원*17명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영 4,200350,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,700 △700

01 자산및물품취득비 1,000 1,700 △700

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신덕면

정책: 신덕면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신덕면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

신덕면 255,474 236,450 19,024

신덕면 참여자치 네트워크 구축 201,010 182,130 18,880

신덕면 행정서비스 강화 201,010 182,130 18,880

행정서비스 관리운영 49,130 49,130 0

101 인건비 350 350 0

04 기간제근로자등보수 350 350 0

○면청사 정리 인부임 350350,000원*1회

201 일반운영비 48,180 48,180 0

01 사무관리비 8,100 8,100 0

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○사무기기 운영 소모품 구입

4,000

○사무용품 구입비 2,500

400,000원*4분기

1,000,000원*4분기

625,000원*4분기

02 공공운영비 40,080 40,080 0

○청사소독 1,200

○사무실 전기요금 8,558

○가로등 전기요금 24,048

○자동경비시설 유지관리 840

○수도요금 294

○우편물 발송요금 2,000

○청사 전기안전점검 수수료 140

○소형화물 유지관리 3,000

8,558,000원*1년

2,004,000원*12월

70,000원*12월

24,500원*12월

500,000원*4분기

70,000원*2회

3,000,000원*1년

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진

600600,000원*1년

주민편익 생활환경 개선 35,880 3,000 32,880

101 인건비 11,000 1,500 9,500

04 기간제근로자등보수 11,000 1,500 9,500

○도로변 꽃길 조성 인부임 9,000

○농어촌 도로변 풀베기 인부임

2,000

9,000,000원*1년

2,000,000원*1년

201 일반운영비 7,500 0 7,500

01 사무관리비 7,500 0 7,500

○도로변 꽃길 조성 장비임차

2,500

○신덕면 농악단 의상 구입 5,000

500,000원*1대*5일

206 재료비 9,000 1,500 7,500

01 재료비 9,000 1,500 7,500

○도로변 꽃길 조성 재료구입 9,0009,000,000원*1년
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부서: 신덕면

정책: 신덕면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신덕면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 4,380 0 4,380

01 사회보장적수혜금 4,380 0 4,380

○수급자 가정방문 방역사업 4,380

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

○위험수목 제거 지원 4,0004,000,000원*1년

재해예방 주민숙원 해결 86,000 100,000 △14,000

201 일반운영비 6,000 5,000 1,000

01 사무관리비 6,000 5,000 1,000

○재해 예방 및 복구 장비 임차료

6,0006,000,000원*1년

401 시설비및부대비 80,000 95,000 △15,000

01 시설비 79,136 94,136 △15,000

○상촌마을 시목천 정비공사

14,838

○중촌마을 세천 정비공사

9,892

○금정마을 농로 포장공사 4,946

○방길마을 주차장 정비공사

9,892

○수천마을 쇠동천 정비공사

9,892

○조월마을 위험도로 정비공사

9,892

○외량마을 교량 보수공사

9,892

○수천마을 경작로 포장공사

9,892

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

5,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원사업 86480,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(신덕면) 54,464 54,320 144

기본경비 54,464 54,320 144

신덕면 기본경비 54,464 54,320 144

201 일반운영비 14,664 14,520 144

01 사무관리비 11,664 11,520 144
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부서: 신덕면

정책: 행정운영경비(신덕면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○면정 업무추진 9,216

○면정 업무추진(급량비) 2,448

768,000원*12월

204,000원*12월

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,0003,000,000원*1년

202 여비 27,720 27,720 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

○면정 업무추진 2,880240,000원*12명

02 월액여비 24,840 24,840 0

○면장 2,400

○부면장 이하 22,440

200,000원*1명*12월

170,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,6006,600,000원*1명*1년

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 48040,000원*12명*1년

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 2,000 2,000 0

01 자산및물품취득비 2,000 2,000 0

○면정 업무추진 2,0002,000,000*1년
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼계면

정책: 삼계면 참여자치 네트워크 구축

단위: 삼계면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

삼계면 289,004 261,973 27,031

삼계면 참여자치 네트워크 구축 233,540 204,373 29,167

삼계면 행정서비스 강화 233,540 204,373 29,167

행정서비스 관리운영 78,640 63,673 14,967

101 인건비 3,106 579 2,527

04 기간제근로자등보수 3,106 579 2,527

○면청사 정리 인부임 3,10651,760원*60회

201 일반운영비 75,034 62,094 12,940

01 사무관리비 12,800 8,100 4,700

○정기간행물 및 신문 구독료 1,800

○정보운영기기 소모성 물품 6,000

○기본 사무용품 5,000

150,000원*12월

6,000,000원

5,000,000원

02 공공운영비 62,234 53,994 8,240

○사무실 전기요금 6,000

○가로등 전기요금 29,694

○무인경비 서비스 요금 1,200

○상수도 요금 1,200

○유선방송 수신 요금 240

○관용차량 유지관리 5,000

○분뇨수거료 500

○우편물 발송요금 2,400

○사무실 유류대 3,000

○청사 전기설비 안전점검 200

○청사소독 1,200

○환경개선부담금 100

○청사 소방설비 안전점검 500

○시설장비 유지관리 3,000

○생활안전 방범CCTV 유지보수 3,000

○면청사 전기 승압 및 배선 5,000

500,000원*12월

7,070원*350등*12월

100,000원*12월

100,000원*12월

20,000원*12월

5,000,000원

500,000원

200,000원*12월

3,000,000원

100,000원*2회

1,200,000원

50,000원*2회

500,000원*1회

3,000,000원

3,000,000원

5,000,000원

301 일반보상금 500 1,000 △500

09 행사실비보상금 500 1,000 △500

○군정설명회등 각종행사 추진 500500,000원

주민편익 생활환경 개선 31,900 10,700 21,200

101 인건비 16,200 6,000 10,200

04 기간제근로자등보수 16,200 6,000 10,200

○꽃길조성 및 화단유지관리 인부임

4,000

○면관리도로 풀베기 및 유지관리 인부임

3,000

2,000,000원*2회

1,500,000원*2회
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부서: 삼계면

정책: 삼계면 참여자치 네트워크 구축

단위: 삼계면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○하천변 수목제거 및 풀베기 인부임

4,000

○등산로 정비 인부임 4,000

○공공시설(민속전수관, 공중화장실, 희망공원)

청소 인부임 1,200

2,000,000원*2회

2,000,000원*2회

100,000원*12월

201 일반운영비 1,500 1,000 500

01 사무관리비 1,500 1,000 500

○민속전수관 운영물품 1,000

○민속전수관 에어콘 정비 500

1,000,000원

500,000원

206 재료비 10,000 2,500 7,500

01 재료비 10,000 2,500 7,500

○꽃길 조성 재료 5,000

○희망공원 및 소공원 계절꽃 식재 재료

5,000

2,500,000원*2회

2,500,000원*2회

301 일반보상금 4,200 1,200 3,000

01 사회보장적수혜금 3,000 0 3,000

○수급자 가정방문 방역사업 3,000

11 기타보상금 1,200 1,200 0

○학정리 석불 관리인 보상금 600

○만취정 관리인 보상금 600

50,000원*12월

50,000원*12월

재해예방 주민숙원 해결 93,000 100,000 △7,000

201 일반운영비 13,000 5,000 8,000

01 사무관리비 13,000 5,000 8,000

○재해예방 주민숙원 장비 임차 10,000

○위험수목 제거지원 장비 임차 3,000

10,000,000원

500,000원*6회

401 시설비및부대비 80,000 95,000 △15,000

01 시설비 79,136 94,136 △15,000

○삼은마을 농로 포장 공사

9,892

○죽계마을 농로 포장 공사

9,892

○중촌마을 농로 포장 공사

9,892

○학정마을 농로 포장 공사

9,892

○화촌마을 농로 포장 공사

9,892

○삼계마을 배수로 정비 공사

9,892

○택승마을 배수로 정비 공사

9,892

○봉현마을 배수로 정비 공사

9,892

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%
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부서: 삼계면

정책: 삼계면 참여자치 네트워크 구축

단위: 삼계면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원 사업 86480,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방 사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방 사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(삼계면) 55,464 57,600 △2,136

기본경비 55,464 57,600 △2,136

삼계면 기본경비 55,464 57,600 △2,136

201 일반운영비 14,664 15,480 △816

01 사무관리비 11,664 12,480 △816

○면정 업무추진 9,332

○면정 업무추진(급량비) 2,332

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 27,720 30,000 △2,280

01 국내여비 2,880 3,120 △240

○면정 업무추진 2,880

02 월액여비 24,840 26,880 △2,040

○면장 2,400

○부면장 이하 22,440

200,000원*1명*12월

170,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,120 △40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 480 520 △40

○정원가산 480

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000

405 자산취득비 3,000 2,000 1,000

01 자산및물품취득비 3,000 2,000 1,000

○면정 업무추진 3,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관촌면

정책: 관촌면 참여자치 네트워크 구축

단위: 관촌면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

관촌면 398,263 416,563 △18,300

관촌면 참여자치 네트워크 구축 322,419 348,403 △25,984

관촌면 행정서비스 강화 322,419 348,403 △25,984

행정서비스 관리운영 102,779 103,603 △824

101 인건비 2,071 2,895 △824

04 기간제근로자등보수 2,071 2,895 △824

○면청사 정리 인부임 2,07151,760원*1명*40일

201 일반운영비 99,908 99,908 0

01 사무관리비 19,532 19,532 0

○청소차기사 조식 급량비 1,932

○정기간행물 및 신문 구독료 2,000

○사무기기 운영 소모품 구입

12,000

○사무용품 구입 2,400

○청소 및 청사관리 용품 구입 1,200

7,000원*23일*12월

2,000,000원

1,000,000원*12월

200,000원*12월

100,000원*12월

02 공공운영비 80,376 80,376 0

○청사소독 1,200

○사무실 전기요금 6,000

○가로등 전기요금 50,400

○자동경비시실 유지관리 1,776

○수도요금 3,000

○우편물 발송요금 3,000

○사무실 유류대 3,000

○청사 소방및전기안전점검 수수료

500

○소형화물 유지관리 3,500

○청소차량 유지관리 8,000

1,200,000원

500,000원*12월

4,200,000원*12월

148,000원*12월

250,000원*12월

250,000원*12월

3,000,000원*1년

250,000원*2회

3,500,000*1식

8,000,000원*1식

301 일반보상금 800 800 0

09 행사실비보상금 800 800 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진

800800,000원*1년

주민편익 생활환경 개선 42,640 37,800 4,840

101 인건비 12,000 7,800 4,200

04 기간제근로자등보수 12,000 7,800 4,200

○아름다운 거리 경관조성 인부임

5,000

○하천풀베기 인부임 1,000

○산책로 관리 인부임 1,000

○방수리 구절초길 관리 인부임

5,000

5,000,000원*1년

1,000,000원*1년

1,000,000원*1년

5,000,000원*1년

201 일반운영비 5,000 0 5,000
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부서: 관촌면

정책: 관촌면 참여자치 네트워크 구축

단위: 관촌면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○관촌면 농악단 의상 구입 5,000

206 재료비 15,000 5,000 10,000

01 재료비 15,000 5,000 10,000

○아름다운 거리 경관조성 재료 구입

15,00015,000,000원*1년

301 일반보상금 5,640 0 5,640

01 사회보장적수혜금 5,640 0 5,640

○수급자가정 방문 방역사업 5,6405,640,000원

401 시설비및부대비 5,000 25,000 △20,000

01 시설비 5,000 25,000 △20,000

○위험수목 제거 지원 5,0005,000,000원

재해예방 주민숙원 해결 105,000 125,000 △20,000

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 5,0005,000,000원

401 시설비및부대비 100,000 120,000 △20,000

01 시설비 98,920 118,920 △20,000

○황두마을 배수로 정비 9,892

○병암마을 배수로 정비 9,892

○덕곡마을 배수로 정비 9,892

○구암마을 마을안길 포장

9,892

○관촌리 2반마을 배수로 정비

9,892

○공덕마을 농수로 정비 9,892

○월은마을 농로 포장 9,892

○횡암마을 농로 포장 9,892

○금정(한산골) 마을 배수로 정비

19,784

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방주민숙원사업 1,080100,000,000원*1.08%

문화의집 관리운영 36,000 46,000 △10,000

201 일반운영비 16,000 16,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○관촌문화의집 관리 3,0003,000,000원*1년

02 공공운영비 13,000 13,000 0

○관촌문화의집 운영 13,00013,000,000원*1년

301 일반보상금 5,000 5,000 0

11 기타보상금 5,000 5,000 0
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부서: 관촌면

정책: 관촌면 참여자치 네트워크 구축

단위: 관촌면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○문화의집 프로그램 운영비 5,0005,000,000원*1년

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

○문화의집 보일러 수리 10,00010,000,000원

405 자산취득비 5,000 15,000 △10,000

01 자산및물품취득비 5,000 15,000 △10,000

○문화의 집 물품 구입 5,0005,000,000원*1년

주민자치센터 운영 6,000 6,000 0

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

○주민자치센터 관리 1,2001,200,000원*1년

02 공공운영비 4,800 4,800 0

○주민자치센터 운영 4,8004,800,000원*1년

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(관촌면) 75,844 68,160 7,684

기본경비 75,844 68,160 7,684

관촌면 기본경비 75,844 68,160 7,684

201 일반운영비 23,524 21,400 2,124

01 사무관리비 19,524 17,400 2,124

○면정 업무추진 13,124

○면정 업무추진(급식비) 3,400

○일직수당 3,000

13,124,000원*1년

3,400,000원*1년

60,000원*1명*50일

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○청사유지 및 관리 4,000

202 여비 39,120 34,560 4,560

01 국내여비 4,080 3,600 480

○면정 업무추진 4,0804,080,000원*1년

02 월액여비 35,040 30,960 4,080

○면장 2,400

○부면장 이하 32,640

200,000원*1명*12월

170,000원*16명*12월

203 업무추진비 10,200 10,200 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600
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부서: 관촌면

정책: 행정운영경비(관촌면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 정원가산업무추진비 600 600 0

○정원가산 600

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 3,000 2,000 1,000

01 자산및물품취득비 3,000 2,000 1,000

○면정 업무추진 3,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 강진면

정책: 강진면 참여자치 네트워크 구축

단위: 강진면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

강진면 324,915 310,162 14,753

강진면 참여자치 네트워크 구축 265,055 252,302 12,753

강진면 행정서비스 강화 265,055 252,302 12,753

행정서비스 관리운영 60,802 58,302 2,500

201 일반운영비 60,302 57,802 2,500

01 사무관리비 9,150 8,650 500

○청소차 기사 급량비 1,750

○강진시장 화장실 비품구입 500

○정기간행물 및 신문구독료 900

○사무기기 운영 소모품 구입비 6,000

7,000원*250일

02 공공운영비 51,152 49,152 2,000

○사무실, 공중화장실, 공중체육시설 전기요금

4,800

○청사소독 1,200

○가로등 전기요금 26,412

○자동경비시설 유지관리비 1,320

○우편물 발송요금 1,500

○사무실 유류대 1,000

○관용차량 유지관리비 3,500

○청소차량 유지관리비 9,000

○상하수도요금 420

○강진 화장실 유지보수 2,000

400,000원*12월

7,100원*310등*12월

110,000원*12월

125,000원*12월

9,000,000원

35,000원*12월

301 일반보상금 500 500 0

09 행사실비보상금 500 500 0

○군정설명회 등 각종행사 추진 500

주민편익 생활환경 개선 34,080 15,500 18,580

101 인건비 18,760 10,500 8,260

04 기간제근로자등보수 18,760 10,500 8,260

○등산로 정비 인부임 3,000

○시장 청소 인부임 3,640

○꽃길조성 인부임 4,000

○쌀, 밭, 조건불리 직불제 인부임

3,120

○하천 풀베기 인부임 5,000

52,000원*1명*70일

80,000원*5명*10일

52,000*1명*60일

5,000,000

206 재료비 8,000 5,000 3,000

01 재료비 8,000 5,000 3,000

○꽃길조성 재료비 8,000

301 일반보상금 4,320 0 4,320

01 사회보장적수혜금 4,320 0 4,320

○수급자 가정방문 방역사업 4,320

- 556 -



부서: 강진면

정책: 강진면 참여자치 네트워크 구축

단위: 강진면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

○위험수목 제거 3,000

재해예방 주민숙원 해결 84,000 99,000 △15,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○재해예방 및 복구 장비 임차료 4,000

401 시설비및부대비 80,000 95,000 △15,000

01 시설비 79,136 94,136 △15,000

○부흥 재해위험 지구 정비

9,892

○백여리 농로 보수 9,892

○ 방현 재해위험지구 정비

19,784

○율치 농로 포장 9,892

○하필마을 안길정비 사업

19,784

○신기마을 진입로 정비 9,892

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원사업 86480,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

작은목욕탕 운영 56,173 49,500 6,673

101 인건비 21,473 20,800 673

04 기간제근로자등보수 21,473 20,800 673

○기본급 11,905

○주휴수당 2,330

○연차수당 1,036

○연장근로수당 3,494

○명절휴가비 1,200

○4대보험료 1,508

51,760원*23일*10월*1명

51,760원*45주*1명

51,760원*20일*1명

77,640원*45일*1명

600,000원*2회

19,965,000원*7.55%

201 일반운영비 34,700 28,700 6,000

01 사무관리비 6,000 6,000 0

○목욕탕 유지관리 6,000600,000원*10월

02 공공운영비 28,700 22,700 6,000

○전기요금 14,0001,400,000원*10월
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부서: 강진면

정책: 강진면 참여자치 네트워크 구축

단위: 강진면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○수도요금 8,000

○전화요금 200

○기타요금 500

○작은목욕탕 소독 및 청소 6,000

800,000원*10월

20,000원*10월

50,000원*10월

600,000원*10월

행정운영경비(강진면) 59,860 57,860 2,000

기본경비 59,860 57,860 2,000

강진면 기본경비 59,860 57,860 2,000

201 일반운영비 16,740 16,740 0

01 사무관리비 13,740 13,740 0

○면정 업무추진 9,980

○면정 업무추진(급량비) 2,500

○일직비 1,26060,000원*21일

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 30,000 30,000 0

01 국내여비 3,120 3,120 0

○면정 업무추진 3,120

02 월액여비 26,880 26,880 0

○면장 2,400

○부면장이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,120 10,120 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 520 520 0

○정원가산 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 3,000 1,000 2,000

01 자산및물품취득비 3,000 1,000 2,000

○무선 마이크 송수신기 등 3,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 덕치면

정책: 덕치면 참여자치 네트워크 구축

단위: 덕치면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

덕치면 246,560 250,258 △3,698

덕치면 참여자치 네트워크 구축 191,096 195,438 △4,342

덕치면 행정서비스 강화 191,096 195,438 △4,342

행정서비스 관리운영 62,016 60,438 1,578

201 일반운영비 61,416 59,838 1,578

01 사무관리비 9,000 8,700 300

○사무기기 운영 소모품 구입 7,000

○정기간행물 및 신문구독료 2,000

7,000,000원*1년

02 공공운영비 52,416 51,138 1,278

○청사소독비 1,200

○사무실 전기요금 6,000

○가로등 전기요금 27,682

○복지회관 전기요금 4,800

○복지회관 운영비 1,000

○수도요금 480

○자동경비시설 유지관리 1,056

○TV시청료 198

○우편물 발송요금 1,800

○사무실 유류대 3,000

○청사 전기안전점검 수수료 200

○관용차량 유지관리 5,000

500,000원*12월

7,300원*316등*12월

400,000원*12월

1,000,000원*1년

40,000원*12월

88,000원*12월

16,500원*12월

150,000원*12월

3,000,000원*1년

100,000원*2회

5,000,000원*1년

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회등 각종행사 추진 600600,000

주민편익 생활환경 개선 11,080 6,000 5,080

101 인건비 4,000 3,000 1,000

04 기간제근로자등보수 4,000 3,000 1,000

○꽃길조성 인부임 3,000

○하천풀베기 인부임 1,000100,000원*5명*2회

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

○꽃길조성 재료 구입 3,000

301 일반보상금 4,080 0 4,080

01 사회보장적수혜금 4,080 0 4,080

○수급자 가정방문 방역사업 4,080

재해예방 주민숙원 해결 88,000 99,000 △11,000

201 일반운영비 5,000 4,000 1,000

01 사무관리비 5,000 4,000 1,000

○재해예방 및 복구 장비 임차료 5,000
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부서: 덕치면

정책: 덕치면 참여자치 네트워크 구축

단위: 덕치면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 83,000 95,000 △12,000

01 시설비 82,136 94,136 △12,000

○위험수목 제거지원 3,000

○암치마을 재해예방사업 19,784

○일중리 재해예방사업 14,838

○원치마을 재해예방사업 9,892

○천담마을 재해예방사업 14,838

○물우마을 재해예방사업 9,892

○신기마을 재해예방사업 9,892

20,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원해결 86480,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(덕치면) 55,464 54,820 644

기본경비 55,464 54,820 644

덕치면 기본경비 55,464 54,820 644

201 일반운영비 14,664 14,520 144

01 사무관리비 11,664 11,520 144

○면정 업무추진 9,332

○면정 업무추진(급량비) 2,332

9,331,200*1년

2,332,000원*1년

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 27,720 27,720 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

○면정 업무추진 2,8802,880,000년*1년

02 월액여비 24,840 24,840 0

○면장 2,400

○부면장 이하 22,440

200,000원*1명*12월

170,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 48040,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월
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부서: 덕치면

정책: 행정운영경비(덕치면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 3,000 2,500 500

01 자산및물품취득비 3,000 2,500 500

○면정 업무추진 3,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지사면

정책: 지사면 참여자치 네트워크 구축

단위: 지사면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

지사면 252,977 294,695 △41,718

지사면 참여자치 네트워크 구축 199,513 241,375 △41,862

지사면 행정서비스 강화 199,513 241,375 △41,862

행정서비스 관리운영 66,893 102,375 △35,482

101 인건비 518 0 518

04 기간제근로자등보수 518 0 518

○면청사 정리 인부임 51851,760원*1명*10회

201 일반운영비 65,775 83,775 △18,000

01 사무관리비 12,175 30,175 △18,000

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○사무기기 운영 소모품 구입 6,000

○기타사무관리비 4,575

400,000원*4분기

500,000원*12월

4,575,000원*1년

02 공공운영비 53,600 53,600 0

○청사소독 1,200

○사무실 전기요금 6,000

○가로등 전기요금 30,000

○자동경비시설 유지관리 1,200

○상하수도 요금 400

○유선방송사용료 200

○우편물 발송요금 2,400

○사무실 유류대 4,000

○청사 전기안전점검 수수료 200

○소형화물 유지관리 5,000

○복지회관 운영 3,000

500,000원*12월

2,500,000*12월

100,000원*12월

400,000원*1년

200,000원*1년

200,000원*12월

4,000,000원*1년

100,000원*2회

5,000,000원*1년

3,000,000원*1년

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진

600600,000원*1년

주민편익 생활환경 개선 13,620 10,000 3,620

101 인건비 7,100 6,600 500

04 기간제근로자등보수 7,100 6,600 500

○면도 풀베기 인부임 2,100

○화단유지관리 인부임 1,000

○하천 풀베기 인부임 2,000

○등산로 및 산책로 관리 인부임

1,500

○3.1동산 풀베기작업 인부임

500

100,000원*7명*3회

100,000원*5명*4회

100,000원*5명*3회

100,000원*5명*1회

206 재료비 1,000 1,000 0

01 재료비 1,000 1,000 0
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부서: 지사면

정책: 지사면 참여자치 네트워크 구축

단위: 지사면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○화단관리 재료 구입 1,0001,000,000원*1식

301 일반보상금 5,520 2,400 3,120

01 사회보장적수혜금 3,120 0 3,120

○수급자 가정방문 방역사업 3,120

11 기타보상금 2,400 2,400 0

○서원(영천,주암서원)관리인 보상금

2,400100,000원*2명*12회

재해예방 주민숙원 해결 89,000 99,000 △10,000

201 일반운영비 6,000 4,000 2,000

01 사무관리비 6,000 4,000 2,000

○재해예방 및 복구 장비 임차료 6,000

401 시설비및부대비 83,000 95,000 △12,000

01 시설비 82,136 94,136 △12,000

○관기 세천 정비 19,784

○금평 영신들 용수로 정비

19,784

○실곡 농로 및 배수로 정비

9,892

○계산 배수로 정비 14,838

○옥산 농로 포장 14,838

○위험수목 제거지원 3,000

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원사업 86480,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(지사면) 53,464 53,320 144

기본경비 53,464 53,320 144

지사면 기본경비 53,464 53,320 144

201 일반운영비 14,664 14,520 144

01 사무관리비 11,664 11,520 144

○면정 업무추진 9,331

○면정 업무추진(급량비) 2,333

9,331,000원*1년

2,333,000원*1년

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 27,720 27,720 0
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부서: 지사면

정책: 행정운영경비(지사면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 2,880 2,880 0

○면정 업무추진 2,880240,000원*12명

02 월액여비 24,840 24,840 0

○면장 2,400

○부면장 이하 22,440

200,000원*1명*12월

170,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,6006,600,000원*1년

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 48040,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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